Докладът е придружен с пазарна месечна наемна цена (начална конкурсна 
цена), изготвена от сертифициран оценител, с когото Столична община има сключен 
рамков договор,  съгласно Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО, 
възлизаща на 251 (двеста петдесет и един) лева.  

Срокът на валидност на оценката е  до  20.12.2022година. 
 Предвид изложеното, считаме, че предложеният проект за решение към доклада 
е законосъобразен.  
 Целесъобразността следва да се преценява от Столичен общински съвет, 
съобразно изложените от вносителя мотиви.